
Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté:

Département:

Année Unlversltalre:

Liste des étudlants non

PIP I Psychanalytique d

2ème année - Domaine: Sciences Humalnes et

Spécialité:

Sciences humaines et sociales

Sciences sociales

2017 I 2018

reçus à la matière (U

insplration psychanaly /

Sociales - Psychologie

ique-3èmeSemestre

nt découverte

Nom
N" Nom et prénoms Etat Matricule Note E)(A Section Groupe Prés/Abs

1 AIT SI ALI Katia N 1333012472 1
,1

2 AYAD Yasmina N 1333001 881 1 1

3 \ZOUZ Radhia N 123009s57 1 1

4 BENKERROU Bouhou N t230L660s 1 1

,5 BERKANE Souad N 123016894 1 1

6 BERKANI Louiza N 123004500 1 1

7 BERREHRAH Sabah N 1333014420 1 1

8 BOUHAMAR Dalila N 11SHS042-5 I 1

9 BRAHAMI Sonia N 113000t47 1 1

10 DAHES Narimane N 123008528 1 2

11 DAMICHË Linda N 1333001497 1 2

I2 DEBCHE Nadjet N 133300L532 1 2

t3 GHOUAT Fatima N t333011213 1 2

L4 KHENICHE Hanane N 123004645 1 2

1-s KIROUANE Iinhinane N 113005432 1 2

l6 LABDOUCI Hanane D 1 13008802 1 2

17 MADI Nawal D 123000160 1 2

l8 MANSERI Dyhia N 1.333011074 1 2

t9 MOUZAOUI Nabil N I33300t526 1 3

20 OUARET Lynda T 09sHS271 1 J

2t OUAZENE Amine D 1030192'7 4 7 I 3 tl,k*=
22 OULHACI Dahia N 1333000221 7 1 J qK
23 SEBA Boualem N 1333004332 1 3
a/1 TAREB Toufik N 1130r4847 L 1 3 >*Â",
25 TENSAOUT Yanis N 123014094 Li rS 1 3 )t"oÿ(: "
26 YAHIAOUI Yasmina N 1333001562 I 1 3
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Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté:

Département:

Année Unlversitalre:

Sciences humaines et sociales

§ciences sociales

2017 I 2018

2ème année - Domaine: Sciences Humaines et

Spécialité:

Liste des étudiants non reçus à la matière (Un

PIP I Psychanalytique d inspiration psychanaly /
Nom Ensei

Sociales - Psychologle

que-3èmeSemestre

t découverte
nse

NO Nom et prénoms Etat Matricule Note EXA Section Groupe Prés/Abs

I AIT Sl ALI Katia N 1333072472 1 1

2 AYAD Yasmina N 1333001881 1 1

3 AZOUZ Radhia N 123009s57 1 1

4 BENKERROU Bouhou N 12301660s 1 1

,5 BERKANE Souad N 123016894 1 1

6 BERKANI Louiza N 123004s00 1 1

7 BERREHRAH Sabah N 1333014420 1 1

8 BOUHAMAR Dalila N I 1SHS0425 1 1

9 BRAHAMI Sonia N IL3000t4l 1 1

l0 DAHES Narimane N 123008528
j,</

1 2
11 DAMICHE Linda N 1333001497 T 1 2 {3qZ;:
12 DEBCHE Nadjet N 133300i532 5 1 2

t3 GHOUAT Fatima N 13330112t3 6 1 2 #
t4 KHENICHE Hanane N t23004645

1 2

15 KIROUANE Iinhinane N 113005432
1 2

t6 LABDOUCI Hanane 1 13008802 1 2

17 MADI Nawal D 123000160
1 2

18 MANSERI Dyhia N 1333011074
1 2

19 MOUZAOUI Nabit N 1333001526
1 3

20 OUARET Lynda T 09sHS271 1 J
1l OUAZENE Amine D r030t9274

1 3

22 OULHACI Dahia N t333000221
1

23 SEBA Boualem N 1333004332
1 J

a/1 TAREB Toufik N 773014841
1 3

25 TENSAOUT Yanis N 1230L4094
1 c

26 YAHIAOUI Yasmina N 1333001562
1 3
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Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté:

Département;

Année Unlversltalre:

Sciences humaines et sociales

Sciences sociales

2017 I 20t8

2ème année - Domaine: Sciences Humaines et

Spécialité:

Liste des étudiants non reçus à la matière (U

PIP I Psychanalytique d inspiration psychanaly /

§oclales - Psychologie

l! Psychôlosid
i\". 
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nlque-3èmeSemestre

ement découverte

Nom
N' I Nom et prénoms Etat Matricule Note EXA Section Groupe Prés/Abs

I lAlT Sl ALI Katia N 1333012472 Jro 1 1 4W
Z lnYao Yasmina N 1333001881 1 1

3 IAAOUZ Radhia N 123009557 1 1

4 IBENKERRoU Bouhou N 1230t6605 1 1

5 IBERKANE Souad N 123016894 8 1 1

6IBERKANI Louiza N 123004.500 4 1 1

--È7 IBERREHRAH Sabah N 1333014420 1 1

8IBOUHAMAR Dalila N 1 1SHS0425
üd' 1 1

9 IBRAHAMT Sonia N l 13000r47 1 1

l0 DAHES Narimane N 123008528 1 2

11 DAMICHE Linda N 1333001497 1 2

12 DEBCHË Nadjet N 1333001s32 1 2

13 GHOUAT Fatima N 133301 t213 1 2

t4 KHENICHE Hanane N 12300464s 1 2

I-5 KIROUANE Tinhinane N 113005432 1 2

L6 LABDOUCI Hanane D I 13008802 1 2

17 MADI Nawal D 123000160 1 2

18 MANSERI Dyhia N 133301t074 1 2

l9 MOUZAOUI Nabil N 1333007526 1 3

20 OUARET Lynda T 09sHS271 1 J

Z1 OUMENE Amine D t03019274 I 3

22 OULHACI Dahia N 133300022]^ 1 J

23 SEBA Boualem N 1333004332 1 3

TAREB Toufik N 1130t4847 1 J

25 TENSAOUT Yanis N 123014094 1 J

26 YAHIAOUI Yasmina N 1333001562 I 2
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